

**ÅRSPLAN FOR MUSIK I 7. KLASSE
SKOLEÅRET 2021-2022
RUDOLF STEINER SKOLEN I ÅRHUS**

uge	Indhold	Aktivitet	Færdigheder og kundskaber
34-36	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
37-39	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
40-44 uge 42 fri	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
45-48	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang Musikhistorien kort	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse. Musikperioder fra middelalderen til idag
49-51	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang Musikhistorien kort	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse. Musikperioder fra middelalderen til idag
52-1	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang Musikhistorien kort	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse. Musikperioder fra middelalderen til idag

2-4	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang Musikhistorien kort	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse. Musikperioder fra middelalderen til idag
5-9 uge 7 fri	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang Musikhistorien kort	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse. Musikperioder fra middelalderen til idag
10-13	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
15-18	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
19-22	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
23-24	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.

25-26	Hørelære Teori Praktisk	Rytmer – klap-claves- kopper-andet Toner -komposition – harmonier Korsang	Vi gør klassen i stand til at deltage og forstå kunne orientere sig i materialet i korundervisningen fra 8. Klasse.
--------------	-------------------------------	---	---